est li.ij. naturalis li.ij.di.vij.27

Natura quare magis potest in formā q̄ in materiali li.

ij. di. vij.73.

Natura non sic mere gratia sicut gratia gloriā li.ij.di.

ix.19.

Naturale quō est a principio intrinseco li.ij.di.xvij.1.

Naturale alīter adiacet filio & alīter imaginī li.ij.di.

vij.19.

Anatura non esse qd̄ est a voluntate quomō intelligit

De littera

N

- libro.ij.di.rvj.20. Hic ponit qđ est a voluntate nō a natura. ponat nō est a natura.
• Naturale et naturaliter determinat terminū qđ dicit habi-
tudinē ut a quo nō ut ad quēli. li.ij.di.xvj.21.
• Natura dicit duplicitē et cōtra quāz dē facit et supra
quā li.ij.di.rvj.18. et.19. Iterū dicit duplē et scdm
quē modū accipit Anf. cū dicit qđ natura efficit per
psōnā magis peccatrix. di.xrvj.28.
• Natura iterū dī triplē et quō dī:natura om̄e qđ dē fec.
libro.ij.di.xrvj.2. et.3.
• Naturale nō est om̄e quod accipit in nativitatē pnci-
pio. li.ij.di.xix.38.
• Naturam semper desiderare qđ melius ē quō intelligit.
libro.ij.di.xx.32.
• Naturalia eadem esse in nobis et in pmo hoīe quō intelli-
gitur. li.ij.di.xvij.15. xvij.34.
• Natura appetere suā pfectionē quō intelligit li.ij.di.
Natura instituta quō esset absq; gratia pulra et sine
macula li.ij.di.xxix.9.
• Naturam nō deficere in necessarijs quō intelligitur. li.
ij.dist.xix.15.
• Naturale est duplex et quod horum est culpabile. libro
ij.dist.xx.17.
• Naturaliter indira nec esse laudanda nec vitupanda
quō intelligit. li.ij.di.xrvj.42. et.43.
• Natura conditorē nihil facere cōtra naturā quō intelli-
gitur. li.ij.di.xrvj.33.
• Naturale nō assūcere in contrarium quō intelligitur
li.ij.di.xxiv.6.
• Naturale iudicatorū quid. li.ij.di.xxiv.17.
• Naturā que assumit ab vna psōna nō posse assumi ab
alii qđ ipediat li.ij.di.j.27. et.28. Ad idem.33.
• Natura diffinit quadrupliciter li.ij.di.v.23.
• Natura quō accipit cū dīq natura humana sit assum-
pta a deo. li.ij.di.v.28.
• Natura et essentia in quo differunt li.ij.di.v.29.
• Natura assumpta a xpō qđ idē ē nobilior li.ij.di.v.34.
• Natura est aliquid cōtrariū duplicitē et fin quē modū
accipit Dmū. dicens qđ passio est motus cōtra natu-
ram li.ij.di.xvij.25.
• Natura haber aliquid in se p modū positionis et aliquid
p modū priuationis et qđ horū habet a grā perfici qđ
a grā corrigi et suppleri li.ij.di.xxi.16.
• Natura curuita est duplex et quā corrigit grā supue-
niens li.ij.di.xix.26.
• Natura tripliciter currit cū grā li.ij.di.xxi.30.
• Natura dicit aliquid multipliciter et quod horū ma-
nebit in statu glorie li.ij.di.xrvj.37.
• Naturale nobis esse qđ est deo voluntariū quō intelli-
gitur. li.ij.di.j.28.
• Natura bonitas quō disponit ad grāz li.ij.di.ij.71.
• Natura dicit aliquas in generali aliqua in speciali. et
quō dīfīcio ē de dictam legi nature li.ij.di.xvij.58